
 

2010 WEB SITE ONLY ADVERTISING RATES
�WHERE MEDICAL PROFESSIONALS AND JOB OPPORTUNITIES MEET�

PACKAGE RATES  
 NUMBER        
 OF POSTINGS     TOTAL RATES PER POSTING 

1    $200.00 $200.00 

3    $540.00 $180.00  

 6    $990.00 $165.00

 12    $1,800.00 $150.00

 25    $3,125.00 $125.00

 50    $5,000.00 $100.00

 75    $5,625.00 $75.00

 100    $6,000.00 $60.00

 200 $11,000.00 $55.00

 300  $15,000.00 $50.00

For our larger annual packages (300 or more jobs), please contact 
your sales representative.

Packages of 50 jobs and above include: 

� CV Database Access
�  Company Pro� le

FEATURED JOB IN SPECIAL BOX ON HOME PAGE: 
�  Appears in �special box� on home page with a rotating 

job listing 
� $75 additional cost per listing

SPOTLIGHT JOB RESULTS: 
�  Rotating job listing at top of search results 
� $100 additional per listing

ADVERTISER OFFER
Single posting: 30 days�$199 

CURRENT PSYCHIATRY / OBG MANAGEMENT 
Julian Knight  
Julian.Knight@dowdenhealth.com
Phone: 201-740-6227
Fax: 201-740-6208

MAYO CLINIC PROCEEDINGS / THE JOURNAL OF FAMILY PRACTICE / APCTODAY.COM
Annette Vanore  
Annette.Vanore@dowdenhealth.com
Phone: 201-740-6179
Fax: 201-740-6208

National Network - cross post your jobs onto 100�s of sites 
Nationwide!
Per 30 Day Posting $99.00
Per Job Wrap  $500.00

Company Pro� le: $399.00
Include your company in our Employer Database
Comes with company logo, URL links, and a description of what 
makes your organization a great place to work.

BANNER ADS 
Buy 3 get 1 FREE!
 SKYSCRAPER: 120 pixels wide by 600 pixels high
30-days: $599 

BUTTON AD: 150 pixels wide by 120 pixels high
30-days: $299     

Job wrapping based on annual agreements
(We automatically import listings from your site to ours) 
(includes CV database access, company pro� le, upgraded jobs at no extra cost)

 1-100 jobs per month: $750 per month
(Includes 10: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

101-250 jobs per months: $1,000 per month
(Includes 30: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

  251-500 jobs per month: $1,250 per month
(Includes 50: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

501-750 jobs per month: $1,550 per month
(Includes 100: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

751-1000 jobs per month: $1,750 per month
(Includes 200: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

1000+ jobs per month: $2,000 per month
(Includes 300: Featured, Spotlight, Bold & Font Color)

Seeking exclusive opportunities?
You�ll �nd thousands of positions directed solely at physicians, nurse practitioners and 
physician assistants. Advanced features allow you to customize your career search by 
specialty or location, set up e-mail alerts when the right jobs are posted, and track 
all associated activity concerning your job search. Best of all, your personal information is 
safe and secure, and you�re in control of who sees your pro�le.

Seeking distinguished candidates?
Advanced features help you screen and manage a highly targeted pool of physicians, nurse 
practitioners and physician assistants, faster and easier than ever before. As readers of the 
industry�s top medical journals, these candidates are highly driven and in demand. Best of 
all, since we cater exclusively to physicians and advanced practice clinicians, there�s never 
a need to weed through unquali�ed clutter.

A  V I T A L  W E B S I T E B R O U G H T  T O  Y O U  B Y  T H E  J O U R N A L  Y O U  T R U S T .

The recruitment hub created 
exclusively for physicians and
advanced practice clinicians.

MedOpportunities.com

For advertising information, e-mail sales@medopportunities.com or call (866) 698-1919.
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